
  施工業者：高橋重機株式会社

  工  期：令和７年６月２０日から令和８年３月３１日まで（予定）

       ※工期及び通行止め期間については変更になることがあります。

通行止めのお知らせ

 日頃より、市の道路整備事業につきまして、多大なるご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。
 現在施工中の市道森合線外改良舗装工事に伴い、下記のとおり通行止めとさせていただきますので、

 お知らせいたします。

     ご不便とご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

　　　※国道282号西根バイパス～いわて生協Belf八幡平店

　　　　方面への道路の一部が通行止めとなります。

通行止め区間

大更小

令和８年２月２３日（月）から

令和８年３月３１日（火）まで（予定）

至安代

至盛岡

いわて生協

Belf八幡平

大更ニュータウン

【問い合わせ先】

八幡平市役所

産業建設部建設課

土木係 八幡（内線1291）

TEL:0195-74-2111（代表）


